T SLAVIE CHOMUTOV

plavecky oddil ve spolupraci

se statutarnim méstem Chomutov poifada

XXI1X. ROCNIK
MEMORIALU JAROSLAVA

JEZBERY
TJ SLAVIE

"\\//,
—

CHOMUTOV

TERMIN ZAVODU: 30. DUBNA 2016

MiSTO KONANI: AQUASVET CHOMUTOV




al/ VSeobecna ustanoveni:

Poradatel:

Misto konani:

Datum konani:

Prihlasky:

Startovni listina:
Odhlasky:

Hosp. podminky:

CENY:

TJ Slavie Chomutov — plavecky oddil

Aquas¥t Chomutov — 25m, 8 drah —ani mgfenicasu
Mostecka 5887, 430 01 Chomutov
GPS: 50°28'8.117"N, 13°25'32.755"E

30. dubna 2016

sobota dopoledne — rozplavani od 8,00 — 8,50 hod
— zavody od 9,00 hod.

sobota odpoledne —rozplavani od 14,20 — 14060 h
— zavody od 15,00 hod.

zasilaji oddily a kluby pouzéeson-line systém na strankachCSPS
do23. 4. 2016

PrihlaSka musi bytadre vyplnéna ve vSech rubrikach¢etre nejlepsiho
vykonu dosazeného v roce 2015 — 2016.

bude sestavena 26. 4. 2016 arey®na naslavie.cv-region.cz

do28. 4. 2016/ 18,00 hod. Na poz{i odhlasky nebude brametel.

oddily startuji na vlastni naklady. Startovné Qe-%&¢ za kazdy fjaty start.
Startovné se plati za vSechnyjgté zavodniky.

Hlavni zavod Memorialu J. Jezbery: 100 OPZ pro kategorii CAPARTI

na prvnichiech mistech obdrzi diplom a medaili

Hlavni zavod Memorialu J. Jezbery: 200 OPZ pro kategorii MEMORIAL JJ

na prvnichiech mistech obdrzi diplom a medaili
1. misto 800,-K
2. misto 500,-K
3. misto 300,-K

Za smiSenou Stafetuna prvnichitech mistech obdrzi diplom a dort

Informace:

Prezentace:

V ostatnich zavodech obdrzi zavodnici za 1. — 3toxdiplom.

Tomas Slabihoud — 777 792 313
e-mail; slavie@cv-region.cz

sobota 30. 4. 2016 od 7,30 do 8,15 hod. — kahddl&lavie Chomutov
v aredlu Aquassta Chomutov



b/ Technicka ustanoveni

Zavodi se podle pravidel plavani a podle ustanotgito rozpisu, v zavodech bude
pouzito pravidlo jednoho startu.

Systém souwtze: zavody jsou soufi jednotlivdi. Plave se v rozplavbachimo nacas jako
findle.

Kategorie: (muzi, zeny)

CAPARTI nar. 2007 a pozf

MEMORIAL JJ nar. 2004 — 2006

OPEN nar. 2003 aive
Poriradi disciplin:
Sobota 30.4.2016 - dopoledne Sobota 30.4.2016 - odpoledne
Rozplavani: Zavody: Rozplavani: Zavody:
8.00 — 8.50 hod. 9.00 hod. 14.20 — 14.50 hod.  15.00 hod.

HL. zavod

1. 200 vZ Zeny 10. 50P Zeny
2. 200 VZz Muzi 11. 50P Muzi
3. 50 M Zeny 12. 100VZ Zeny
4. 50 M Muzi 13. 100 VZ Muzi
5. 5027 Zeny 14. 100 OPZ Zeny CAPARTI
6. 50 Z Muzi 15. 100 OPZ Muzi CAPARTI
7. 50 vz Zeny 16. 200 OPZ Zeny MJJ
8. 50 VZ Muzi 17. 200 OPZ Muzi MJJ
9. 4x50PZ SmiSena Stafeta

(2 muzi a 2 Zeny)

Do discipliny 100 OPZ a 200 OPZ se mohouhlasit vSechny kategorie.

Hlavni zavod je vypsan pouze pro vybrané kategorie.



REKORDYMEMORIALU J. JEZBERY

MUZI
50 M Ourednik Pavel MPKU 00:30,92 2013
50Z Jezbera Filip SICho 00:34,75 2014
50 P Balon Kristian SKZat 00:37,80 2015
50 VZ Ourednik Pavel MPKU 00:28,08 2013
100 vz Ourednik Pavel MI?KU 01:03,10 2013
Rez& David MPKU 2015
200 VZ Ourednik Pavel MPKU 02:16,60 2013
100 OPZ Rez& David MPKU 01:16,10 2015
200 OPZ Rez& David MPKU 02:37,60 2015
ZENY
50 M Richtrova Alice SICho 00:33,33 2014
50Z Slabihoudova Kamila SICho 00:35,10 2014
50 P Slabihoudova Kamila SICho 00:38,99 2014
50 vz Kahounova Tereza Olymp 00:31,00 2015
100 vz Kurcova Adéla PKLit 01:07,99 2013
200 vz Slabihoudova Kamila SICho 02:26,67 2014
100 OPz Richtrova Alice SICho 01:18,71 2014

200 OPZ Slabihoudova Kamila SICho 02:40,52 2014



1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

VITEZOVE

Prochazka BaMo

Duchéek SILi
Jasansky Spim
Klempt BaMo
Vrany SpRou
Franz CHU
Starck SIPI
Vavra BiJa
Dunaj CHU
Vark MoP
BasStek Vital
Hampejs KLSTe
Spurny PKL
Kadleek chuU
Setek StLit
Skpan KPSKI

Trahorsch KLSTe
Paviiek TJRoO

Krajnik KLSTe
Urban SKZat
Simek KLSTe
Siméek JiDo
Franta SICho
Dvdak Skat

Kolumber SICho
Otiednik MPKU
Sonnenberg — MPKU
Rez& MPKU

Novotna SPVM
Z&kova SILi
Novakova SIPI
Svobodova SKP
Jandova SpRou
MatouSkova LoNy
Heirova SIPI
Hruzikovd  SKS
Moravkova BiJa
Brend SRN/Bhl
Malkova StTe
Malkova KLSTe
Bauerova ChpL
Sejpkova PKVM
KonSelova  KLSTe
Baumrtova  SICho
Hrdinkovd  LoNy
Pazourovd ASMB
Pazourovd ASMB
Campulkova PKLit
Simkova KLSTe
Neumannova SOPKo
Silhanovd  SICho
Koutna ChpL
Kempe SWEMar
Slabihoudova SICho
Slabihoudova SICho
Mostkova POKr



